様式第 9 号(第 22 条関係)

給水装置（所有者・使用者）変更届

                              年  月  日

   坂東市長 様

             給水装置新所有者 住所

                      氏名           ㊞

下記のとおり給水装置の（所有者・使用者）を変更したのでお届けいたします。

給 水 装 置 の

設 置 場 所
 坂東市           番地

給水装置の種別  □専用栓   □共用栓   □消火栓

給水開始年月日       年   月   日

所有者の住所氏名
住所

氏名

使用者変更の場合

新使用者氏名

旧使用者氏名

所有者変更の場合

新

住所

氏名          ㊞
電

話

旧

住所

氏名          ㊞
電

話

変 更 年 月 日       年   月   日

変 更 理 由  □相続  □譲渡  □売買  □その他（     ）

 （備考）

1 この変更届が提出された後は、その給水装置についての権利・義務の一切を新所有者に継

承されたものとみなす。

2 新所有者等の氏名欄には、新所有者等がそれぞれ署名し、または記名押印してください。

ただし、新所有者等が法人の場合には、記名押印してください。